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7 czerwca podczas Małopolskiej Konferencji Publicznych Służb Zatrudnienia poznaliśmy zwycięzców 
Plebiscytu Mikro Firma za rogiem.
Plebiscyt został ogłoszony po raz pierwszy przez Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie w 2020 roku. Jest 
to kategoria szczególna, ponieważ pokazująca najlepsze przykłady firm zatrudniających do 9 
pracowników. Dodatkowo, w tej kategorii Kapituła brała także pod uwagę wybór mieszkańców 
Małopolski, którzy brali udział w głosowaniu internetowym.
Serdecznie gratulujemy laureatom, szczególnie  pani  Krzysztofie Ściślewskiej  -  Pracownia fryzjerska 
„Metamorfoza" z Chrzanowa! 
W Plebiscycie wyłoniono trzech równorzędnych laureatów:

Firma ALMTECH Leszka Skowronka z siedzibą w Bochni zdobyła najwięcej głosów w głosowaniu 
internetowym - 1072.
Firma prowadzi działalność usługową w branży weselnej. Leszek Skowronek jako DJ, konferansjer i 
wodzirej w jednej osobie na weselach występuje pod pseudonimem artystycznym "DJ LECHO". Jak 
sam przyznaje, uwielbia tworzyć atmosferę świetnej zabawy, łączyć tradycję z nowoczesnością. 
Pasja do muzyki stała się jego pracą, której oddaje 100% swojego zaangażowania. Ogromną 
wartość przykłada do rozwoju swojej firmy, tak aby zawsze być o jeden krok do przodu, dbając 
przy tym o wysoki poziom usług oraz zadowolenie klientów.

Pracownia fryzjerska „Metamorfoza" Krzysztofy Ściślewskiej, na rynku chrzanowskim działa od 19 
lat i znana jest ze świadczenia wysokiej jakości usług fryzjerskich. Pani Krzysztofa Ściślewska  jako 
pracodawca dba o stały rozwój personelu. Kompetencje swoje oraz pracowników podnosi poprzez 
udział w szkoleniach realizowanych ze środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Od lat 
wspiera lokalny rynek pracy, współpracując z Powiatowym Urzędem Pracy w Chrzanowie zakresie 
realizacji programów stażowych i tworzeniu stanowisk pracy przy wsparciu ze środków Funduszu 
Pracy.

Firma Produkcyjno-Handlowa „Piotrowscy" działa przez cały rok oferując klientom szeroki 
wachlarz asortymentu: pieczywo, ciastka, wyroby ciastkarskie. Ponadto cukiernia realizuje 
indywidualne zamówienia wypieków regionalnych oraz wyrobów artystycznych. Do produkcji 
wykorzystywane są naturalne składniki. Właściciel kultywuje wielopokoleniowe tradycje rodzinne. 
Wyroby cieszą się uznaniem wśród mieszkańców oraz turystów, czego dowodem jest tytuł 
Laureata w Plebiscycie "Orły Cukiernictwa". Cukiernia ma trzy punkty usługowe, gdzie oprócz 
zrobienia codziennych zakupów można na miejscu zjeść ciasto i wypić kawę.
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